TOELLNER Einzel- &#038; Doppel-Netzgeräte bis 400 W der Serie TOE 8950,
F0912-E3935
Bei den äußerst kompakten Einzel- und Doppel-Netzgeräten der Modellreihe TOE 8950 steht aufgrund des hohen
Wirkungsgrades aller Geräte, die gesamte Ausgangsleistung von 400 W frontseitig über Sicherheitsbuchsen und rückseitig
durch einen Schraubklemmenblock herausgeführt über einen weiten Spannungs- und Strombereich souverän zur Verfügung
TOELLNER Einzel- &#038; Doppel-Netzgeräte bis 400 W der Serie TOE 8950, F0912-E3935 Seite 1
TOELLNER Einzel- &#038; Doppel-Netzgeräte bis 400 W der Serie TOE 8950, F0912-E3935
Technische Daten 8951

TOELLNER Einzel- &#038; Doppel-Netzgeräte bis 400 W der Serie TOE 8950, F0912-E3935 Seite 13
TOELLNER Einzel- &#038; Doppel-Netzgeräte bis 400 W der Serie TOE 8950, F0912-E3935
Bestellangaben
Einzel-Netzgeräte
TOE 8951-20 Netzgerät  20 V  40 A
TOE 8951-40 Netzgerät  40 V  20 A
TOE 8951-60 Netzgerät  60 V  14 A
TOE 8951-80 Netzgerät   80 V  10 A
TOE 8951-130 Netzgerät   130 V  6 A
Doppel-Netzgeräte
TOE 8952-20  Netzgerät  2 x 20 V  20 A
TOE 8952-40 Netzgerät 2 x 40 V  10 A
TOE 8952-60 Netzgerät 2 x 60 V    7 A
TOE 8952-80 Netzgerät  2 x 80 V    5 A
TOE 8952-130 Netzgerät 2 x 130 V  3 A
Optionen
GPIB-Schnittstelle
TOE 8951015 für TOE 8951-xx
TOE 8952015 für TOE 8952-xx
USB-Schnittstelle
TOE 8951025 für TOE 8951-xx
TOE 8952025 für TOE 8952-xx
LAN-Schnittstelle + USB-Schnittstelle
(nicht in Verbindung mit einer RS
232-Schnittstelle)
TOE 8951035 für TOE 8951-xx
TOE 8952035 für TOE 8952-xx
Arbiträrfunktion im Gerät
TOE 9151 für TOE 8951-xx
TOE 9152 für TOE 8952-xx
PC-Software
zur Kurvengenerierung
TOE 9751 für TOE 8951-xx
TOE 9752 für TOE 8952-xx
Interlock-  Inhibit-Option
Die Optionen Interlock- und
Inhibit-Steuerung erlauben das externe
Freigeben bzw. OFF-  ON-Schalten des
Hauptausganges durch einen Schalter
oder ein TTL-Signal.
Interlock Option TOE 8950  101
Steuerung über Kontakt Steuerung über TTL-Signal Netzgeräte-Ausgang
Schließen Low ON
Öffnen High OFF
Inhibit Option TOE 8950  102
TOELLNER Einzel- &#038; Doppel-Netzgeräte bis 400 W der Serie TOE 8950, F0912-E3935 Seite 14
TOELLNER Einzel- &#038; Doppel-Netzgeräte bis 400 W der Serie TOE 8950, F0912-E3935
Steuerung über Kontakt Steuerung über TTL-Signal Netzgeräte-Ausgang
Schließen Low OFF
Öffnen High ON
Kabel und Adapter
TOE 9101 USB-GPIB-Adapter
TOE 9009 IEEE-488 Kabel, 2 m
TOE 9521 19"-Adapter, 2 HE asymmetrisch für
Einzelmontage
TOE 9522 19"-Adapter, 2 HE Parallelmontagesatz
für 2 Geräte
Mitgeliefertes Zubehör
- 1 Netzanschlusskabel
- 1 Bedienungsanleitung
- 1 RS 232-Schnittstellenkabel
Kostenloser Treiber für LabViewTM
TOELLNER Einzel- &#038; Doppel-Netzgeräte bis 400 W der Serie TOE 8950, F0912-E3935 Seite 15
TOELLNER Einzel- &#038; Doppel-Netzgeräte bis 400 W der Serie TOE 8950, F0912-E3935
Bilder
TOELLNER Einzel- &#038; Doppel-Netzgeräte bis 400 W der Serie TOE 8950, F0912-E3935 Seite 16
TOELLNER Einzel- &#038; Doppel-Netzgeräte bis 400 W der Serie TOE 8950, F0912-E3935
Kontakt
Sie haben Fragen zu diesem Produkt? Wir beraten Sie gerne.
Rufen Sie uns an oder schreiben Sie uns eine E-Mail:
WINGOLD Messtechnik
Alsterdorfer Str. 208
22297 Hamburg